CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO
CNPJ 51 840 965/0001-23
Forte: (18)3695-1245

email:  camaraplanalto@camaraplanalto.sp.gov.br

Avenida Rui Barbosa n.° 821 - Centro -  Cep  15260-000 - Planalto - SP

INDICAÇÃO  Ng 016/2023

Guilherme Silva Bonfim, Vereador desta Casa,

usando das atribuições que me são conferidas por lei;

INDICO, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que oficie

o Departamento Estadual de Trânsito do Estado de São Paulo (DETRAN)

para que seja providenciada a aquisição de uma máquina de pintar asfalto.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação foi elaborada para que seja

melhorada a sinalização das Ruas e Avenidas do nosso município, inclusive

em frente às escolas, que necessitam urgentemente de sinalização.

Sala das sessões, 07 de junho de 2023.

Guilherme Silva Bonfim

Vereador

	Page 1